
 

 

 
Na podlagi 48. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC 
in 127/06 – ZJZP), 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – 
ZJF-C in 114/06 – ZUE), 40. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Goriška 
knjižnica Franceta Bevka Nova Gorica (Uradni list RS, št. 49/05 in 99/11) in 19. člena 
Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 29. julija 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Javni zavod Goriška knjižnica Franceta Bevka Nova Gorica, Trg Edvarda Kardelja 4, 
5000 Nova Gorica, presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2020, v višini 4.417,77 EUR in 
presežek prihodkov nad odhodki iz preteklih let, v višini 50.000,00 EUR, razporedi na 
naslednji način: 

- nakup prenosnih računalnikov, v višini 4.417,77 EUR, 
- nakup in montaža klimatske naprave in pripadajočih instalacij, v višini 39.000,00 

EUR, 
- sredstva v višini 11.000,00 EUR ostanejo nerazporejena. 

 
 

2.  
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 610-0032/2020-41 
Nova Gorica, 29. julija 2021   
                Simon Rosič 
                PODŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348

